Волгоградская область
                         Жирновский муниципальный район
                                           Администрация
                      Алешниковского сельского поселения

Адрес:с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.5-00-48,факс 5-00-47;

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.10.2019   г.                                                                                       № 42-Р

О снятии с регистрационного учета.

    В связи с производственной необходимостью

1. Снять с регистрационного учета Экскаватор марки  ЮМЗ-6АВ 1987 года выпуска.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                       С.Е. Сикидина

image1.jpeg